
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН 

ЛЕБЕДЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.11.2024 

 

О назначении публичных 

слушаний по проекту 

решения Лебедевского 

сельского Совета депутатов 

«О     бюджете     

Лебедевского     сельсовета    

на   2025 год     и плановый 

период 2026-2027 годов» 

 

                 д. Лебедевка   

 

             № 40-174Р 

 

            В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,руководствуясь статьей 53Устава муниципального 

образования «Лебедевский  сельсовет» и  Положением  « О публичных слушаниях 

на территории Лебедевского сельсовета» сельский Совет депутатов   

РЕШИЛ: 

         1.Вынести на публичные слушания проект  решения сельского Совета 

депутатов  «О бюджете Лебедевского сельсовета на  2025 год и плановый период 

2026 -2027 годов». 

 

         2.Проект решения опубликовать в газете «Лебедевский вестник»и на 

официальном сайте администрации Лебедевского сельсовета . 

 

       3.Публичные слушания назначить на  09  декабря  2024 года в 15-00 часов ,  в 

здании Лебедевского сельского Центра культуры по адресу: Красноярский край, 

Каратузский район, д.Лебедевка,ул.Центральная,16. 

 

          4.Назначить ответственным за сбор информации по проекту решения 

Лебедевского сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2025 год и 

плановый период 2026 -2027годов» и.о. заместителя главы Лебедевского 

сельсовета Изгарышеву Галину Александровну , в рабочие дни (среда, пятница) с 

8-00 до 12-00 в срок до 07.12.2024года. 

 

          5.Решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального 

опубликования в  местном издании  «Лебедевский вестник».  

 

Председатель Лебедевского 

сельского Совета депутатов                                                       Е.В. Пупенко 

 

Глава  сельсовета                                                                          Е.Ф.Гаас 


